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Anexo0%20X%20-%20Demonstrativo%20dos%20Restos%20a%20Pagar

Orgaos/Entidades

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
TOTAL

Estado de Minas Gerais

Periodo: 1° Semestre/2020

Saldo no Exercicio Anterior

Exercicio
2017
2018
2019

Valor
378.515,31
17.773,77
1.851.582,15
2.247.871,23

Inscritos
0,00
0,00
0,00
0,00

Restos a Pagar Processados

Cancelados
0,00
0,00
42.644,25
42.644,25

Pagos
0,00
0,00

777.819,68

777.819,68

a Pagar
0,00
15.088,82
195,85
15.284,67

Restos a Pagar Ndo Processados

Inscritos
0,00
0,00
0,00
0,00

Cancelados
2.676,00
1.430,00

148.565,48
152.671,48

Pagos a Pagar
92.768,35  280.394,96
1.229,00 25,95
698.758,62 1.645,91

792.755,97 282.066,82
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